FLACHENBERECHNUNG:

HKV = Heizkreisverteiler/
Elektroverteiler

WOHNEN / KOCHEN

SCHLAFEN

BAD

BALKON (ZUR HALFTE ANG.) 9,83 m?/2 =
SPINT (NICHT ANG.)

28,60 m?
12,60 m?
3,84 m?
4,92 m?
0,30 m?

Wohnflache =
Nutzflache

ANGABENVORBEHALT:

Dargestellte Pline sind Stand Dezember 2020. Anderungen vorbehalten. In den Grundrissen dargestellte
Moblierungen sind lediglich Einrichtungsvorschlige. Endgiiltige Regelungen bleiben dem notariellen
Kaufvertrag vorbehalten. Bei den aufgefiihrten Quadratmeterangaben handelt es sich um ca.-Mafe. Die
exakten Flichen sind dem Kaufvertrag zu entnehmen.
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Darstellungen aus Sicht des Illustrators



